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SAV
Slagsleutel 1/2" mini met hoog rendement
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Slagsleutel 1/2" mini met hoog rendement

GEBRUIKSGEMAK: Omkering aandraaien/losdraaien met drukknop, 3 aandraaisnelheden en 1 losdraaisnelheid,

COMFORT: Handvat bi-materiaal voor meer comfort.

Lichte slagsleutel 1/2" met groot rendement vermogen/verbruik

Ideaal voor gebruik in kleine ruimtes.

Slagsleutel 1/2", licht met hoog rendement vermogen/verbruik
- Max. losdraaikoppel: 620 Nm

- Operationeel verbruik: 120 I/min.
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Slagsleutel 1/2" mini met hoog rendement
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- Rotatiesnelheid: 9000 rpm

Ideaal met een flexibel 200l/min.

3 mulige hastigheder:

- Hastighed 1 : 270 til 340 Nm
- Hastighed 2 : 475 til 540 Nm
- Hastighed 3 : 540 til 620 Nm

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

Draaisnelheid rpm

Trillingen (m/s?)

Geluidsniveau (dBa)

Druk voeding bar

Verbruik I/min.

Aansluitstuk voeding “

Optimaal koppel Nm

Slagtype

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

MINI-SLAGSLEUTEL 1/2"

1148M

122

1550

9 000

9,7

89

6,5

120

1/4"

620 Nm

Dubbele hamer

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
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SAV
Slagsleutel 1/2" mini met hoog rendement
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Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.
>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

